FocynapcTBEHHOE GHOMKETHOE yyepexaeHne A0oMNoIHUTENLIOr0 06pa3oBaHuUs

«Kpaesoﬁ LeHTP 3Kosiornn, TypnsMa u KpaesegeHusa»

34 nu4yHo-koMaHaHoe [NepBeHCTBO CTaBpONO/IbLCKOro Kpas
Nno CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO cpean oby4daroumxcs,

noceauweHHoro [IH0 KocMoOHaBTUKU

10 - 12 HoAGpsA 2020 T.

/K 14, 7 KIT

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

damnnuna, nms
KypkayeBa KceHusa
JlowmHnHa AHHa
BpoHHukKoBa AHacTtacusa
OByapeHKo KpuctuHa
Kpusopyuko Codus
MeHblnKoBa YnbaHa
KynukoBa AHacTtacus
Nyiirac KpuctuHa
A6pamoBa BukTopus
KosbipeBa KceHus
KonopesoBa AHactacus
3aBogoBa KceHus
YepHoBoneHko Banepus
MTywko Anuxa
BopoHuHa EneHa
Knawknua Mapraputa
Bopo6beBa AHacTtacus
KyaeHko Onbra
Benaesa Kupa
Xenpy6osa [lnana

Kasunmaromepgosa 3narta

\ NTaBHbIA Cyabsi:

INaBHbIN cekpeTapb;

NabupuHT

IPOKXOJ1 PE3Y/IbTATOB

Konnektus

rBY 4O KUSTK MBOY nuueit Nel0

MBY A0 "CTaHuus toHbIX TypucTtoB" r. MuxaiinoseH

MeY A0 "KUSTK" MKOY COLW Nel7 c. Cyxas ByiiBona

MBY [0 "CTtaHuusa oHbIX TypucToB” r. MuxalinoBeH

MBY A0 "CTaHuus oHbIX TypucToB" r. MuxaiinoBeH

MBY A0 "CTtaHuusa HbIX TypucToB" . MuxainoBeH

rBY O KUSTK MBOY nuueii Nel0

Y A0 "KU3TK" MBOY COLU Ne34

MBY 0O UBP "AnbTamp" r. HedpTeHymcHa

reY A0
Y 110
rBY 0
reY 0
rBY 0
reY A0
reY A0
sy 4O
rey 1,0
rey A0

reY A0

MBY [0 #BA-"AuTanp

KLDTK MBOY nuueii
KUITK MBOY nuuei
KUITK MBOY nuueii
KLATK MBOY nuueit
KUSTK MBOY nuuei

KLSTK MBOY nuueii

Ne10
Nel10
Ne10 2
Ne10
Ne10 2

Ne10

"KL STK" MKOY COLU Nel7 c. Cyxas byiiBona

KUSTK MBOY nuuei

Ne10_ 2

"KLLIATK" MKOY COL Nel7 c. Cyxas byiiBona

KL3TK MBOY nuueii

Ne10_2

"KL STK" MKOY COL Nel7 c. Cyxas byiiBona

HedTeHymeHa

~llyToB A. H. (CC1K)

LytoBa A.1O. (CC1K)

3]
2007

2007

2006

2007

2007

2007

2007

2006

2006

2007

2007

2007

2006

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2006

Paspsag
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

6/p

Homep

36

30

19

33

32

34

4

27

45

11

10

12

13

22

14

21

35

23

48

r. CTaBposonb

PesynbTar OTcTaBaHune
0:00:25 0:00:25
0:00:26 i:00:01
0:00:30 0:00:05
0:00:31 0:00:06
0:00:34 0:00:09
0:00:36 0:00:11
0:00:37 0:00:12
0:00:42 0:00:17
0:00:45 0:00:20
0:00:45 0:00:20
0:00:48 0:00:23
0:00:50 0:00:25
0:00:51 0:00:26
0:00:53 0:00:28
0:00:55 0:00:30
0:00:58 0:00:33
0:00:59 0:00:34
0:01:02 0:00:37
0:01:09 0:00:44
0:01:29 0:01:04

Henp. oTmeTHa

Me



