Государственное бюджетное учереждение дополнительгого образования «Краевой центр экологии, туризма и краеведения»

34 лично-командное Первенство Ставропольского края по спортивному ориентированию среди обучающихся, посвященного Дню Космонавтики

10 - 12 ноября 2020 г.

г. Ставрополь

Лабиринт

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ж14, 7 КП

Nº	Фамилия, имя	Коллектив	ГР	Разряд	Номер	Результат	Отставание	Мє
1	Куркачева Ксения	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10	2007	6/p	36	0:00:25	0:00:25	
2	Лощинина Анна	МБУ ДО "Станция юных туристов" г. Михайловск	2007	6/р	30	0:00:26	0:00:01	
3	Бронникова Анастасия	ГБУ ДО "КЦЭТК" МКОУ СОШ №17 с. Сухая Буйвола	2006	б/р	19	0:00:30	0:00:05	
4	Овчаренко Кристина	МБУ ДО "Станция юных туристов" г. Михайловск	2007	6/p	33	0:00:31	0:00:06	
5	Криворучко София	МБУ ДО "Станция юных туристов" г. Михайловск	2007	6/p	32	0:00:34	0:00:09	
6	Меньшикова Ульяна	МБУ ДО "Станция юных туристов" г. Михайловск	2007	б/р	34	0:00:36	0:00:11	
7	Куликова Анастасия	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10	2007	6/p	4	0:00:37	0:00:12	
8	Луйгас Кристина	ГБУ ДО "КЦЭТК" МБОУ СОШ №34	2006	б/р	27	0:00:42	0:00:17	
9	Абрамова Виктория	МБУ ДО ЦВР "Альтаир" г. Нефтекумска	2006	6/р	45	0:00:45	0:00:20	
10	Козырева Ксения	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10	2007	6/р	11	0:00:45	0:00:20	
11	Конорезова Анастасия	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10	2007	6/р	10	0:00:48	0:00:23	1
12	Заводова Ксения	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10_2	2007	6/p	12	0:00:50	0:00:25	
13	Черноволенко Валерия	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10	2006	б/р	1	0:00:51	0:00:26	
14	Птушко Алина	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10_2	2007	б/р	2	0:00:53	0:00:28	
15	Воронина Елена	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10	2007	б/р	13	0:00:55	0:00:30	
16	Кияшкина Маргарита	ГБУ ДО "КЦЭТК" МКОУ СОШ №17 с. Сухая Буйвола	2007	6/p	22	0:00:58	0:00:33	
17	Воробьева Анастасия	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10_2	2007	6/p	14	0:00:59	0:00:34	
18	Куденко Ольга	ГБУ ДО "КЦЭТК" МКОУ СОШ №17 с. Сухая Буйвола	2007	6/p	21	0:01:02	0:00:37	
19	Беляева Кира	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10_2	2007	6/p	35	0:01:09	0:00:44	
20	Желдубова Диана	ГБУ ДО "КЦЭТК" МКОУ СОШ №17 с. Сухая Буйвола	2007	б/р	23	0:01:29	0:01:04	
21	Казимагомедова Злата	МБУ ДО ЦВР "Альтаир" Нефтекумска	2006	б/р	48	Непр. отметка	3	

Главный судья:

Шутов А. H. (CC1K)

Главный секретарь:

Шутова А.Ю. (СС1К)